МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, РД «Казбековский район» с. Дылым, уд. А.Абдулгапурова, 5, тел (факс). 55 49 08

ПРИКАЗ

«О выявлении потребностей и профессиональных дефицитов
педагогов но работе с детьми с особыми образовательными
потребностями»

В соответствии с планом по повышению качества образования в МР
«Казбековский район» на период до 2026 года и в целях повышения
профессиональных знаний педагогов по работе с детьми с особыми
образовательными потребностями образовательных организаций района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу по выявлению потребностей и профессиональных

дефицитов педагогов по работе с детьми с особыми образовательными
потребностями в общеобразовательных организациях МР «Казбековский
район» до 30.10.2023 г.

2. Начальнику МКУ «ИМЦ» (Ябузарова 3.3.):
2.1 Направить письмо-заявку в ДИРО и ЦНППМПР по актуальной тематике

ПК, сформированной на основе выявленных потребностей и
профессиональных дефицитов по работе с детьми с особыми
образовательны ми потребностями.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника МКУ
«ИМЦ» Ябузарову 3.3.

18 .09.2023г.

Начальник М.И.Магомаев